
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

<2С 2- • Красноярск ^/‘22 -7

г ч
О стоимости обучения
по индивидуальному учебному плануп

На основании служебных записок декана лечебного факультета Е.В.Харитоновой 
от 24.05.2024г., 28.05.2024г.; декана медико-психолого-фармацевтического факультета 
К. В. Шадрина от 27.05.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по 
индивидуальному учебному плану согласно приложению №1.

2. Отменить установленную пр.№353-осн. от 23.05.2024г. стоимость 
образовательных услуг студентке 2 курса специальности 30.05.03 «Медицинская 
кибернетика» Раздъяконовой Дарье Дмитриевне в размере 66 630,00 руб.

3. Приказ вступает в силу с даты подписания.
4. Начальнику общего отдела Дробушевской Е.В. ознакомить с настоящим 

приказом деканов лечебного, медико-психолого-фармацевтического факультетов, 
начальника отдела экономики и финансов, главного бухгалтера - начальника управления 
бухгалтерского учета и отчетности посредством системы электронного документооборота.

Ректор А.В.Протопопов



Приложение № 1
к приказу № 4^¿%? ОТ ХУ Ж

Стоимость платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану

Специалитет

№ 
п/п ФИО Специальность Курс Учебный период

Стоимость 
обучения за 

учебный 
период, руб.

1 Ордуханов Руслан 
Джавидович лечебное дело 1 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 94 665,00

2 Ордуханов Руслан 
Джавидович лечебное дело 1 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 118 522,00

3 Сукиасян Арег 
Артурович лечебное дело 2 осенний семестр 

2023/2024 уч.года 40 718,00

4 Сукиасян Арег 
Артурович лечебное дело 2 весенний семестр 

2023/2024 уч.года 51 823,00



ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "О стоимости обучения по индивидуальному учебному 
плану" (ИД: 88930, Версия 1)

Ответственный: Трофимова Н.Н. (Экономист по планированию 1 категории)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Заместитель 
начальника(Отдел 
экономики и 
финансов)
Мик Алена Валерьевна 
за
Начальник(Отдел 
экономики и 
финансов)
Боос Юлия 
Александровна

Согласовано Действующая 1 11.06.2024 
12:52

Проректор по 
экономике и финансам 
(Аппарат проректора 
по экономике и 
финансам)
Кулеш ко Михаил 
Ярославович

Согласовано Действующая 1 11.06.2024 
13:08

Бухгалтер 1 категории 
(Отдел расчетов с 
работниками и 
обучающимися) 
Медведева Ольга 
Владимировна

Согласовано Действующая 1 11.06.2024
13:58

Заместитель главного 
бухгалтера - 
начальник отдела 
(Отдел расчетов с 
работниками и 
обучающимися) 
Баркалова Марина 
Александровна

Согласовано Действующая 1 11.06.2024 
14:12

Главный бухгалтер 
(Управление 
бухгалтерского учета 
и отчетности)
Алексеева Татьяна 
Борисовна

Согласовано Действующая 1 11.06.2024 
14:28

Распечатал / Трубина И.Г. / 13.06.2024 08:07:00 Стр. 1 из 2



Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Заместитель 
начальника 
(Юридический отдел)
Александрова Валерия 
Александровна 
за
Начальник 
юридического отдела 
(Юридический отдел)
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 11.06.2024 
15:09

Проректор по учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике (Аппарат 
проректора по 
учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике)
Соловьева Ирина 
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 13.06.2024 
00:09

/ Трубина И.Г. / 13.06.2024 08:07:00 Стр. 2 из 2


